

# RAIFFEISEN

**Banca Raiffeisen Bellinzonese  
e Visagno**

Via G. Jauch 1  
6501 Bellinzona  
Telefono 091 826 16 76  
IDI CHE-106.051.746  
www.raiffeisen.ch/bellinzonese  
bellinzonese@raiffeisen.ch

IBAN/N. conto: CH71 8038 7000 0044 5345 5  
Titolare conto: Gruppo di sostegno del paese di BARE  
Conto/Valuta: Conto associazioni / CHF

Spettabile  
Gruppo di sostegno del paese di BARE  
c/o Jovo Marjanovic  
Via Pizzo di Claro 7  
6500 Bellinzona  
Svizzera

**Estratto conto al:**

**31.12.2013**

Data: 31.12.2013

Pagina: 1

Data	Testo	Addebito	Accredito	Data val.	Saldo
26.03.13	Accredito Jovo Marjanovic, Bellinzona		240.00	26.03.13	240.00+
02.04.13	Accredito Miladin Marjanovic 1/6500 BELLINZONA 6/CH/UBS/0234-J5404027 CLANARINA 2013		240.00	02.04.13	480.00+
06.05.13	Versamento postale di Stanikic Milenko 6500 BELLINZONA		100.00	06.05.13	580.00+
	Tasse versamento postale	(1.80)			
31.05.13	Prelevamento in contanti xtimbro	58.00		31.05.13	522.00+
04.06.13	Versamento postale di Stankic Milenko VIA ARCION 7 6500 BELLINZONA		140.00	04.06.13	662.00+
	Tasse versamento postale	(2.35)			
06.06.13	Versamento postale di Simenovic Branko VIA TREVANO 79 6900 LUGANO		20.00	06.06.13	682.00+
	Tasse versamento postale	(1.50)			
20.06.13	Versamento in contanti da Vukic Mico Banca Raiffeisen del Basso Mendrisi, 80272 VIA FONTANA 5 6830 CHIASSO Versati da Vukic Mico 6830 Chiasso		250.00	20.06.13	932.00+
04.10.13	Versamento postale di Marjanovic Maria VIA PIZZO DI CLARO 7 6500 BELLINZONA		20.00	04.10.13	952.00+
	Tasse versamento postale	(1.50)			
08.10.13	Versamento postale di Sinrevnovic Branko 6900 LUGANO		120.00	08.10.13	1'072.00+
	Tasse versamento postale	(2.35)			
24.12.13	Versamento postale di Simenovic Branko VIA TREVANA 79 6900 LUGANO		100.00	24.12.13	1'172.00+
	Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(1.80)			
31.12.13	0.100 % Interessi avere da 26.03.13		0.65	31.12.13	1'172.65+
31.12.13	Tasse per la tenuta del conto	8.60		31.12.13	1'164.05+
31.12.13	Tasse spedizione	3.40		31.12.13	1'160.65+
	Riporto	70.00	1'230.65		1'160.65+

Salvo avviso contrario entro 30 giorni, riteniamo approvati saldo e conteggio del presente estratto.



# RAIFFEISEN

Banca Raiffeisen Bellinzonese  
e Visagno

Via G. Jauch 1  
6501 Bellinzona  
Telefono 091 826 16 76  
IDI CHE-106.051.746  
www.raiffeisen.ch/bellinzonese  
bellinzonese@raiffeisen.ch

IBAN/N. conto: CH71 8038 7000 0044 5345 5  
Titolare conto: Gruppo di sostegno del paese di BARE  
Conto/Valuta: Conto associazioni / CHF

Signor  
Mico Vukic  
Via B Fontana 5  
6830 Chiasso

Estratto conto al:

31.12.2014

Data: 31.12.2014

Pagina: 1

Data	Testo	Addebito	Accredito	Data val.	Saldo
31.12.13	Saldo a nuovo				1'149.35+
11.03.14	Versamento postale di Surenovic Branko VIA TREVAGNO 79 6900 LUGANO		60.00	11.03.14	1'209.35+
	Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(1.80)			
17.03.14	Accredito Jovo Marjanovic, Bellinzona		100.00	17.03.14	1'309.35+
17.03.14	Conteggio incl. 8 % IVA, CHF 0.30	3.90		17.03.14	1'305.45+
	Emissione polizze di versamento rosse a CHF 0.20 Numero 30 / Gratuito 12 / Totale CHF 3.90				
07.04.14	Conteggio incl. 8 % IVA, CHF 0.30	3.90		07.04.14	1'301.55+
	Emissione polizze di versamento rosse a CHF 0.20 Numero 30 / Gratuito 12 / Totale CHF 3.90				
09.04.14	Versamento postale di Manuele Dell'ere VIA MONDE 2 6514 SEMENTINA OFFERTA		10.00	09.04.14	1'311.55+
	Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(1.50)			
28.04.14	Accredito Marco Polito Al Monostei 76 A 6702 Claro OFFERTA		20.00	28.04.14	1'331.55+
06.05.14	Accredito Vincenzo Lacalamita Via alla Rotonda 7 6517 Arbedo		50.00	06.05.14	1'381.55+
15.05.14	Accredito Jovo Marjanovic, Bellinzona		140.00	15.05.14	1'521.55+
28.05.14	Prelevamento in contanti	1'000.00		28.05.14	521.55+
06.06.14	Versamento postale di Stankic Milenko E Gospa VIA ARCIONI 7 6500 BELLINZONA		100.00	06.06.14	621.55+
	Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(1.80)			
10.07.14	Accredito Miladin Marjanovic 1/6500 BELLINZONA 6/CH/UBS/0234-J5404027 CLANARINA-ABONAMENTO 2014		240.00	10.07.14	861.55+
15.07.14	Versamento in contanti da Vukic Mico Banca Raiffeisen Mendrisio e Valle , 80340 VIA FONTANA 5 6830 CHIASSO		250.00	15.07.14	1'111.55+
	Riporto	1'007.80	970.00		1'111.55+

Salvo avviso contrario entro 30 giorni, riteniamo approvati saldo e conteggio del presente estratto.

# RAIFFEISEN

Banca Raiffeisen Bellinzonese  
e Visagno

Via G. Jauch 1  
6501 Bellinzona  
Telefono 091 826 16 76  
IDI CHE-106.051.746  
www.raiffeisen.ch/bellinzonese  
bellinzonese@raiffeisen.ch

IBAN/N. conto: CH71 8038 7000 0044 5345 5  
Titolare conto: Gruppo di sostegno del paese di BARE  
Conto/Valuta: Conto associazioni / CHF

Signor  
Mico Vukic  
Via B Fontana 5  
6830 Chiasso

Estratto conto al:

31.12.2014

Data: 31.12.2014

Pagina: 2

Data	Testo	Addebito	Accredito	Data val.	Saldo
	Riporto				
17.07.14	Prelevamento in contanti	1'007.80	970.00		1'111.55 +
29.10.14	Versamento postale di Simanovic Branka	1'000.00		17.07.14	111.55 +
	VIA TREVANO 79		80.00	29.10.14	191.55 +
	6900 LUGANO				
	Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(1.80)			
07.11.14	Prelevamento in contanti	110.00		07.11.14	81.55 +
31.12.14	0.100 % Interessi avere da 31.12.13		0.30	31.12.14	81.85 +
31.12.14	0.050 % Interessi avere da 31.03.14		0.15	31.12.14	82.00 +
31.12.14	0.010 % Interessi avere da 30.09.14		0.00	31.12.14	82.00 +
31.12.14	Tasse per la tenuta del conto	9.50		31.12.14	72.50 +
31.12.14	Tasse spedizione	1.70		31.12.14	70.80 +
31.12.14	Tasse versamento in contanti posta	6.90		31.12.14	63.90 +
	Movimento	2'135.90	1'050.45		
	Saldo a vostro favore				63.90 +

Salvo avviso contrario entro 30 giorni, riteniamo approvati saldo e conteggio del presente estratto.

# RAIFFEISEN

Banca Raiffeisen Bellinzonese  
e Visagno

Via G. Jauch 1  
6501 Bellinzona  
Telefono 091 826 16 76  
IDI CHE-106.051.746  
www.raiffeisen.ch/bellinzonese  
bellinzonese@raiffeisen.ch

IBAN/N. conto: CH71 8038 7000 0044 5345 5  
Titolare conto: Gruppo di sostegno del paese di BARE  
Conto/Valuta: Conto associazioni / CHF

Signor  
Mico Vukic  
Via B Fontana 5  
6830 Chiasso

Estratto conto al:

31.12.2015

Data: 31.12.2015

Pagina: 1

Data	Testo	Addebito	Accredito	Data val.	Saldo
31.12.14	Saldo a nuovo				63.90 +
08.06.15	Accredito Mariano Trasporti Sagl 1/6500 BELLINZONA 6/CH/UBS/0234-00100571 AIUTO-SOSTEGNO PER GUARIGIONE A CEDO-ZORICA MARJANOVIC 200 + 100 PER LA CHIESA A BARE		300.00	08.06.15	363.90 +
08.06.15	Accredito Jovo Marjanovic, Bellinzona		240.00	08.06.15	603.90 +
09.06.15	Versamento postale di Peric Savo BODIO PER AQUA Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(1.80)	100.00	09.06.15	703.90 +
09.06.15	Versamento postale di Vukic Mico CHIASSO Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(1.80)	100.00	09.06.15	803.90 +
09.06.15	Versamento postale di Stankic Milenko SEMENTINA PER AQUA Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(1.80)	100.00	09.06.15	903.90 +
09.06.15	Versamento postale di Dokic Bozidar E Milica 6514 SEMENTINA PER CEDO MARJANOVIC AUSTRIA Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(1.50)	50.00	09.06.15	953.90 +
09.06.15	Versamento postale di Lukic Dargan MELIDE PER CEDO MARJANOVIC AUSTRIA Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(2.35)	200.00	09.06.15	1'153.90 +
09.06.15	Versamento postale di Stankic Milenko SEMENTINA PER CEDO MARJANOVIC AUSTIJA Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(1.80)	100.00	09.06.15	1'253.90 +
09.06.15	Versamento postale di Stevanovic Pero-Udba GIUBIASCO PER CEDO AUSTRIA Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(1.80)	70.00	09.06.15	1'323.90 +
	Riporto		1'260.00		1'323.90 +

Salvo avviso contrario entro 30 giorni, riteniamo approvati saldo e conteggio del presente estratto.

# RAIFFEISEN

Banca Raiffeisen Bellinzonese  
e Visagno

Via G. Jauch 1  
6501 Bellinzona  
Telefono 091 826 16 76  
IDI CHE-106.051.746  
www.raiffeisen.ch/bellinzonese  
bellinzonese@raiffeisen.ch

IBAN/N. conto: CH71 8038 7000 0044 5345 5  
Titolare conto: Gruppo di sostegno del paese di BARE  
Conto/Valuta: Conto associazioni / CHF

Signor  
Mico Vukic  
Via B Fontana 5  
6830 Chiasso

Estratto conto al:

31.12.2015

Data: 31.12.2015

Pagina: 2

Data	Testo	Addebito	Accredito	Data val.	Saldo
	Riporto				
09.06.15	Versamento postale di Peric Vojin BELLINZONA		1'260.00 100.00	09.06.15	1'323.90+ 1'423.90+
	Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(1.80)			
09.06.15	Versamento postale di Peric Dragan AIROLO		100.00	09.06.15	1'523.90+
	PER CEDO MARJANOVIC AUSTRIA				
	Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(1.80)			
09.06.15	Versamento postale di Peric SARO		100.00	09.06.15	1'623.90+
	BODIO				
	OE CEDO				
	MARJANOVIC				
	AUSTRIA				
	Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(1.80)			
09.06.15	Versamento postale di Vukic Mico 6830 CHIASSO		200.00	09.06.15	1'823.90+
	PER CEDO MARJANOVIC				
	AUSTRIA				
	Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(2.35)			
16.06.15	Versamento postale di Vukic Pero ZA ZORICU		200.00	16.06.15	2'023.90+
	AUSTRIA				
	Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(2.35)			
16.06.15	Versamento postale di Simeunovic Branko LUGANO		200.00	16.06.15	2'223.90+
	Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(2.35)			
16.06.15	Versamento postale di Marjanovic Nenad BISSONE		300.00	16.06.15	2'523.90+
	ZA ZORICU AUSTRIA				
	Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(2.35)			
16.06.15	Versamento postale di Vukic Drago DUESSELDORF		100.00	16.06.15	2'623.90+
	ZA ZORICU				
	AUSTRIA				
	Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(1.80)			
	Riporto		2'560.00		2'623.90+

Salvo avviso contrario entro 30 giorni, riteniamo approvati saldo e conteggio del presente estratto.

# RAIFFEISEN

Banca Raiffeisen Bellinzonese  
e Visagno

Via G. Jauch 1  
6501 Bellinzona  
Telefono 091 826 16 76  
IDI CHE-106.051.746  
www.raiffeisen.ch/bellinzonese  
bellinzonese@raiffeisen.ch

IBAN/N. conto: CH71 8038 7000 0044 5345 5  
Titolare conto: Gruppo di sostegno del paese di BARE  
Conto/Valuta: Conto associazioni / CHF

Signor  
Mico Vukic  
Via B Fontana 5  
6830 Chiasso

Estratto conto al:

31.12.2015

Data: 31.12.2015

Pagina: 3

Data	Testo	Addebito	Accredito	Data val.	Saldo
	Riporto		2'560.00		2'623.90 +
23.06.15	Versamento postale di Stankic Milenko E Gospa VIA ARCIONI 7 6500 BELLINZONA ZA MARJANOVIC CEDO I ZORICA		100.00	23.06.15	2'723.90 +
	Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(1.80)			
09.07.15	Prelevamento in contanti Per sostegno a Signora Zora per Cancro	2'530.00		09.07.15	193.90 +
23.07.15	Accredito Jovo Marjanovic, Bellinzona		310.00	23.07.15	503.90 +
31.12.15	0.010 % Interessi avere da 31.12.14		0.00	31.12.15	503.90 +
31.12.15	0.000 % Interessi avere da 31.03.15		0.00	31.12.15	503.90 +
31.12.15	Tasse per la tenuta del conto	9.50		31.12.15	494.40 +
31.12.15	Tasse spedizione	1.70		31.12.15	492.70 +
31.12.15	Tasse versamento in contanti posta	31.25		31.12.15	461.45 +
	Movimento	2'572.45	2'970.00		
	Saldo a vostro favore				461.45 +

Salvo avviso contrario entro 30 giorni, riteniamo approvati saldo e conteggio del presente estratto.

# RAIFFEISEN

Banca Raiffeisen Bellinzonese  
e Visagno

Via G. Jauch 1  
6501 Bellinzona  
Telefono 091 826 16 76  
IDI CHE-106.051.746  
www.raiffeisen.ch/bellinzonese  
bellinzonese@raiffeisen.ch

IBAN/N. conto: CH71 8038 7000 0044 5345 5  
Titolare conto: Gruppo di sostegno del paese di BARE  
Conto/Valuta: Conto associazioni / CHF

Signor  
Mico Vukic  
Via B Fontana 5  
6830 Chiasso

Estratto conto al:

31.12.2016

Data: 30.12.2016

Pagina: 1

Data	Testo	Addebito	Accredito	Data val.	Saldo
31.12.15	Saldo a nuovo				461.45 +
29.02.16	Accredito Jovo Marjanovic, Bellinzona		100.00	29.02.16	561.45 +
29.02.16	Prelevamento in contanti acqua chiesa	400.00		29.02.16	161.45 +
01.03.16	Versamento postale di Garage Autocasa SA VIA SORRO BISIO 9 6828 BALERNA		200.00	01.03.16	361.45 +
	Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(2.35)			
17.06.16	Accredito Jovo Marjanovic, Bellinzona		100.00	17.06.16	461.45 +
21.06.16	Versamento postale di Garage Autocasa SA VIA SOTTO BISIO 9 6828 BALERNA ZA POMOC ZENI ST.		100.00	21.06.16	561.45 +
	Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(1.80)			
31.12.16	0.000 % Interessi avere da 31.12.15		0.00	31.12.16	561.45 +
31.12.16	Tasse per la tenuta del conto	9.00		31.12.16	552.45 +
31.12.16	Tasse spedizione	1.70		31.12.16	550.75 +
31.12.16	Tasse versamento in contanti posta	4.15		31.12.16	546.60 +
	Movimento	414.85	500.00		
	Saldo a vostro favore				546.60 +

Salvo avviso contrario entro 30 giorni, riteniamo approvati saldo e conteggio del presente estratto.



# RAIFFEISEN

**Banca Raiffeisen Bellinzonese  
e Visagno**

Via G. Jauch 1  
6500 Bellinzona  
Telefono 091 826 16 76  
IDI CHE-106.051.746  
www.raiffeisen.ch/bellinzonese  
bellinzonese@raiffeisen.ch

IBAN/N. conto: CH71 8038 7000 0044 5345 5  
Titolare conto: Gruppo di sostegno del paese di BARE  
Conto/Valuta: Conto associazioni / CHF

Signor  
Mico Vukic  
Via B Fontana 5  
6830 Chiasso

**Estratto conto al: 31.12.2017**

Data: 29.12.2017

Pagina: 1

Data	Testo	Addebito	Accredito	Data val.	Saldo
31.12.16	Saldo a nuovo				546.60 +
05.12.17	Versamento postale di Garage Autocasa SA VIA SOTTO BISLE 9 6828 BALERNA YUKIO MICO		300.00	05.12.17	846.60 +
	Tasse versam. postali (Addebito alla chiusura)	(2.35)			
31.12.17	0.000 % Interessi avere da 31.12.16		0.00	31.12.17	846.60 +
31.12.17	Tasse per la tenuta del conto	13.00		31.12.17	833.60 +
31.12.17	Tasse spedizione	1.70		31.12.17	831.90 +
31.12.17	Tasse versamento in contanti posta	2.35		31.12.17	829.55 +
	Movimento	17.05	300.00		
	Saldo a vostro favore				829.55 +

Salvo avviso contrario entro 30 giorni, riteniamo approvati saldo e conteggio del presente estratto.

# RAIFFEISEN

**Banca Raiffeisen Bellinzonese  
e Visagno**

Via G. Jauch 1  
6500 Bellinzona  
Telefono 091 826 16 76  
IDI CHE-106.051.746  
www.raiffeisen.ch/bellinzonese  
bellinzonese@raiffeisen.ch

IBAN/N. conto: CH71 8038 7000 0044 5345 5  
Titolare conto: Gruppo di sostegno del paese di BARE  
Conto/Valuta: Conto associazioni / CHF

Signor  
Mico Vukic  
Via B Fontana 5  
6830 Chiasso

Estratto conto al:

10.11.2018

Data: 10.11.2018

Pagina: 1

Data	Testo	Addebito	Accredito	Data val.	Saldo
31.12.17	Saldo a nuovo				829.55 +
29.06.18	Bonifico postale di NL Neolab SA Via Resiga 1 6883 Novazzano CH Sostegno		1'500.00	29.06.18	2'329.55 +
12.07.18	Accredito Garage Autocasa SA VIA SOTTOBISIO 9 6828 BALERNA		400.00	12.07.18	2'729.55 +
19.07.18	Prelevamento in contanti Mico Vukic Banca Raiffeisen del Basso Mendrisiotto costi di camion	2'400.00		19.07.18	329.55 +
11.10.18	Conteggio incl. 7.7 % IVA, CHF 0.05 Emissione polizze di versamento rosse a CHF 0.20 Numero 15 / Gratuito 12 / Totale CHF 0.65	0.65		11.10.18	328.90 +
15.10.18	Accredito Mariano Trasporti Sagl VIA SAN GOTTARDO 51 6500 BELLINZONA POSA DI TAVOLO AVANTI CHIESA		400.00	15.10.18	728.90 +
16.10.18	Prelevamento in contanti Tavolo per la Chiesa	400.00		16.10.18	328.90 +
19.10.18	Accredito Garage Autocasa SA VIA SOTTOBISIO 9 6828 BALERNA		200.00	19.10.18	528.90 +
	Movimento	2'800.65	2'500.00		
	Saldo a vostro favore				528.90 +

Salvo avviso contrario entro 30 giorni, riteniamo approvati saldo e conteggio del presente estratto.





# RAIFFEISEN

**Banca Raiffeisen  
Bellinzonese e Visagno**

Titolare del conto	Gruppo di sostegno del paese di BA- RE
IBAN	CH86 8080 8001 4548 9243 8
IBAN precedente	CH71 8038 7000 0044 5345 5
Tipo di conto / Valuta	Conto associazioni / CHF

## Estratto conto 01.01.2019 - 10.07.2020

Data (Valuta)	Testo	Addebiti	Accrediti	Saldo
15.01.20	Trasferimento Accredito GARAGE AUTOCASA SA VIA SOTTOBISIO 9 CH 6828 BALERNA PUT ZA GROBLJE PRILOG OD BRANKO Spese di terzi CHF 0.00	620.40	800.00 200.00	1'093.65
04.05.20	Accredito GARAGE AUTOCASA SA VIA SOTTOBISIO 9 CH 6828 BALERNA Spese di terzi CHF 0.00		100.00	1'193.65
28.05.20	Accredito CLAUDIO ZANINI E/O SIGNORA NILGUEN ZANINI VIA LUNGO LAGO MOTTA 2 CH 6815 MELIDE SOSTEGNO TRASPORTO LETTI Spese di terzi CHF 0.00		500.00	1'693.65
28.05.20	Accredito Oscar Piffaretti Via Cicognana 4 6883 Novazzano DONAZIONE		500.00	2'193.65
23.06.20	Accredito Fabiano Pessina via Franscini 12 A 6828 Balerna CH Pessina Fabiano Balerna		250.00	2'443.65
09.07.20	Accredito Studio Architettura Paolo Zürcher Via Dante Alighieri 16 6830 Chiasso		500.00	2'943.65
	Fatturato	620.40	2'850.00	
	Saldo a suo/vostro favore			2'943.65

In assenza di un suo riscontro entro 30 giorni, le registrazioni e il saldo di questo estratto si intendono da lei approvati.

03004/ AN030040000000000125632267